
اخبار كشور

رهبرمعظم انقلاب:
 آنچه کشــور را نجات می دهد تکیه به نیروی داخلی و نگاه به 

درون است.

اخبار ادبی و هنری
معاون سازمان فرهنگی شهرداری:

جشن ابتذال شهردار تهران 
بخشی از یک جریان است

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران گفت: جشن ابتذال 
شهردار تهران، یک اتفاق نیســت، بلکه بخشی از یک جریان و نقشه هماهنگ 

شده است.
حجت الاســام حسن ناصری پور معاون فرهنگی ســازمان فرهنگی هنری 
شــهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار کیهــان اظهار کرد: من موضوع رقص 
دختران در مقابل شــهردار تهران را هم محکوم می کنــم و هم تقاضا دارم که 
دادســتان تهران بررسی خود را تنها به این موضوع محدود نکند بلکه این اتفاق 
را به عنوان بخشــی از یک جریان در نظــر بگیرد و به ابعاد مختلف آن بپردازد. 
چراکه این رویداد به هیچ وجه اتفاقی نبود و این بخشی از یک برنامه و هماهنگ 
شده بود. کسانی درباره این گونه اتفاقات تصمیم می گیرند که خارج از شهرداری 
هســتند و به برخی از نیروهایی که در سازمان فرهنگی شهرداری حضور دارند 

خط دهی می کنند. 
وی ادامه داد: وقتی بنا می شــود که شهردار تهران در برنامه ای حضور پیدا 
کنــد، از چند روز قبل همه چیز بررســی و تحت کنترل اســت؛ حتی مجری 
مراســم و متن حرف های او را بررسی می کنند. به همین دلیل هم من می گویم 
که ماجرای اخیر، اصا اتفاقی نبود. چطور کلیپ برنامه های ســه ساله سازمان 
فرهنگی هنری را به خاطر اینکه تصویر شهردار سابق در آن هست را در مراسم 
دیگری حذف کردند اما چنین موضوعی را ندیدند؟ به همین دلیل هم معتقدم 
که این اتفاق کاما آگاهانه بوده و حداقل برگزار کنندگان برنامه و تیم فرهنگی 
شــهرداری تهران حتما اطاع داشــتند. مطمئن باشید که اگر رسانه ها برخورد 
نمی کردنــد و علما واکنش نشــان نمی دادند آنها به مرحلــه بعدی می رفتند و 
مرزهای کار خود را گسترش می دادند. فقط کافی است که عرصه فرهنگی کشور 
در 9 ماه گذشته را در نظر بگیریم و به بیانات اخیر رهبر معظم انقاب هم توجه 
کنیم؛ متوجه می شویم که این گونه اتفاقات برنامه ریزی شده است و بانیان چنین 

موضوعاتی به صورت حساب شده در حال جلو رفتن هستند. 
معاون فرهنگی ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران همچنین درباره 
نقش این سازمان در بروز چنین مسئله ای تصریح کرد: تا جایی که بنده به عنوان 
معاون فرهنگی این سازمان خبر دارم، این سازمان اطاعی از این برنامه نداشت. 
به همین دلیل هم نامه آقای نجفی به ســازمان فرهنگی هنری، توهین به این 
ســازمان بود. سازمان فرهنگی هنری شهرداری یک نهاد ارزشی و انقابی است 
و از این گونه مسائل مبراســت. خود من از رئیس سازمان گله مند هستم. چون 
ایشــان مالک سازمان نیستند بلکه کلیددار سازمان هستند. به همین دلیل هم 
باید در همان لحظه اول در مقابل این رفتار شهردار تهران موضع گیری می کرد. 
ناصــری پور در پایان گفت: به دغدغه منــدان و اهالی فرهنگی و هنر وعده 

می دهم که به زودی مطالب دیگری در این زمینه را خواهم گفت.
انتقاد یک کارگردان 

از بی توجهی مدیران به بی عدالتی در اکران
یک کارگردان و تهیه کننده سینما گفت: بی عدالتی در اکران به بالاترین حد 

خود رسیده اما مدیران سازمان سینمایی هیچ توجهی نمی کنند.
محســن محسنی نســب، کارگردان فیلم »شــاخ کرگدن« در گفت وگو با 
خبرنگار کیهان گفت: درحالی که برخی از فیلم ها بیش از 100 ســالن ســینما 
در اختیار دارند، به فیلم بنده و برخی از فیلم های دیگر حتی یک سالن به طور 

کامل نداده اند!
وی تصریــح کرد: این آرایش اکران به طور آشــکار گویای مافیای اکران و 
رانت خواری اســت. بزرگ ترین فاجعه در ســینمای ما این است که سینمادارها 
تعیین می کنند که فیلم ها در چه تعدادی ســینما اکران شود. آنها هم اغلب به 
بازیگران فیلم ها نگاه می کنند. اگر فیلمی ســلبریتی داشته باشد ده ها سالن به 

دست می آورد و اگر نه مثل فیلم ما، باید بسوزد و سرمایه اش تلف بشود! 
محسنی نســب تصریح کرد: اگر قرار بر این اســت که عدالت رعایت شود 
باید همه فیلم ها در شــروع اکران به طور مســاوی دارای سالن سینما بشوند و 
بعد براساس جذب مخاطب، سالن ها تقسیم شود. اما وقتی به فیلمی حتی یک 
سالن کامل هم اختصاص نمی یابد، مشخص است که آن فیلم شکست می خورد.
وی از مســئولان سینما خواست که نظرات افراد متعهد و باتجربه در حوزه 
سینما را بشنوند و ادامه داد: به نظر من آقای حیدریان)رئیس سازمان سینمایی( 
فرد دلســوزی اســت اما واقعیت این است که بدون شــنیدن دیدگاه های افراد 
پیشکسوت و کارکشته سینما نمی تواند مشکات را حل کند. هر چه فریاد زدیم 

اما آقای حیدریان هیچ گاه نخواستند صدای ما را بشنوند. 
تصویربردار شبکه العالم 

به شهادت رسید
تصویربردار شبکه العالم بر اثر انفجار مین از بقایای عناصر مسلح تروریست 

در حومه جنوبی حلب به شهادت رسید.
»یزن کحیــل« فرزند »ضیاء قــدور« خبرنگار العالم در حلــب، به عنوان 
تصویربردار در حلب فعالیت می کرد و در تهیه گزارش های مادرش که در شبکه 

پخش می شد، مشارکت داشت.
او همچنین تصویربردار نیروهای متحد ارتش سوریه بود و در تصویربرداری 
از بسیاری از صحنه های نبرد نیروهای مقاومت مشارکت داشت که مهم ترین آنها 
عملیات ارتش در حومه شــرقی حلب علیه گروه تروریســتی داعش و نبردهای 
ارتش در منطقه خناصر در جنوب شــرق حلب و نیز پوشش خبری ورود اهالی 

کفریا و فوعه به حلب بود.
یزن کحیل 20 سال داشت و دارای مدرک دیپلم بود. این شهید پسر بزرگ 
ضیاء قدور خبرنگار العالم اســت که برای سالها در زمینه پوشش خبری حوادث 

حلب فعالیت می کرد.
ضیاء قدور مادر شهید نقش بارزی در انتقال رنج و سختی های غیرنظامیان 
در داخل حلب داشــت و گزارش های میدانی و انســانی بسیاری تهیه کرد که 
طی آنها توانســت جنایت های گروه تروریستی داعش و جبهه النصره را به افکار 

عمومی منطقه و جهان منتقل کند.
انتقاد از دولت به خاطر 

عدم پرداخت کامل بودجه صداوسیما
در مراســم تقدیر از برترین های صداوســیما از عدم پرداخت کامل بودجه 

صداوسیما توسط دولت انتقاد شد.
علی عسگری رئیس سازمان صدا و سیما در مراسم اختتامیه جشنواره جام 
جم با بیان اینکه در مقابل هجمه رســانه اي نظام سلطه مسئولیت سنگیني بر 
دوش رسانه ملي اســت ، خطاب به هنرمندان، نویسندگان و کارگردانان حاضر 
گفت: شما هستید که مي توانید سرمایه اجتماعي ملت را افزایش دهید و روحیه 
امید و اعتماد را در جامعه نشر دهید و دعوت به خوبي ها و فضایل اخاقي را پر 
رنگ کنید.اگر هنرمندان ما خاقیت هاي خود را به کار گیرند مي توانیم عاوه بر 

مقابله فرهنگي ، غلبه و نفوذ فرهنگي خود را گسترش دهیم.
رئیس رســانه ملي با تاکید بر ضرورت ساخت و تولید آثار فاخر و ارزشمند 
گفت:اگر در آثارمان روح امید و اعتماد را در جامعه تقویت کنیم قطعا بسیاري از 

مشکات کم رنگ خواهد شد و با قدرت بیشتري حرکت خواهیم کرد.
رئیس رســانه ملي در پایان از وضع سریال سازي در رسانه ملي ابراز رضایت 
کرد و گفت: امیدواریم دو ســریال بزرگ و فاخر »حضرت موســي« و »سلمان 
فارسي« نیز هرچه زودتر به چرخه تولید برسند تا بتوانیم این مجموعه هاي فاخر 

و بزرگ را عاوه  بر عرصه داخلي در عرصه بین المللي هم معرفي کنیم.
مرتضی میرباقری، معاون ســیما هم در این مراسم از همه مسئولان کشور 
خواســت آستانه تحمل خود را نســبت به موضوعات مطرح شده و انتقادها بالا 
ببرنــد تا هم جامعه از تاش هاي منتقدان که خیرخواه جامعه هســتند منتفع 
شود و هم دست برنامه سازان در حوزه هاي مختلف باز باشد که این توسعه سعه 
صدر ، مســلما به جامعه نیز سرایت خواهد کرد اخاق پذیرش و انتقاد سالم در 

جامعه رواج مي یابد.
وی همچنین از دولت خواســت بودجه مصوب صدا و ســیما را که چندان 
کفایت مخارج این ســازمان فرهنگي را نمي کند به طور کامل و بدون مشــکل 

پرداخت کند تا در حوزه تولید و برنامه سازي خللي وارد نشود.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

انسان بیش از هر چیز مجادله گر است
»ما در این قرآن، از هرگونه مثلی برای مردم بیان 
کرده ایم، ولی انسان بیش از هر چیز، به مجادله 

می پردازد«.
کهف- 54

معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی خبر داد؛
آماده سازی حرم مطهر رضوی 

برای سال جدید و سخنرانی رهبر معظم انقلاب
معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی گفت: همزمان با نزدیک 
شــدن به ایام پایانی سال صحن و سرای ملکوتی امام هشتم )ع( برای 

نوروز و سخنرانی رهبر معظم انقلاب آماده می شود.
به گزارش خبرنگار مهر ، حجت الاســام ســید جال حســینی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: همچون ســال های گذشته مراسم لحظه تحویل سال در 

صحن و سرای حرم امام رضا)ع( برگزار می شود.
وی افزود: یکی از مهم ترین ویژگی های برنامه های امســال، تخصصی کردن 

برنامه های فرهنگی حرم مطهر رضوی است.
معاون تبلیغات اســامی آستان قدس رضوی گفت: برای سخنرانی نوروزی 
رهبر معظم انقاب نیز تمهیدات ویژه ای اندیشــیده شــده است به صورتی که 
پوشش تصویری مراسم در وسعتی به مساحت یک میلیون مترمربع در ۵0 نقطه 

پوشش تصویری داده خواهد شد.
حسینی تاکید کرد: همچنین در تالار قدس کتابخانه مرکزی آستان قدس 
رضوی میهمانانی از 10 کشور دنیا به صورت زنده و مستقیم سخنان رهبر انقاب 
را گوش خواهند داد و پس از ۴۸ ساعت فرمایشات رهبر معظم انقاب به ۴ زبان 

زنده دنیا چاپ و منتشر خواهد شد.
معاون تبلیغات اسامی آستان قدس رضوی بیان کرد: در ایام نوروز همچنین 
شبستان ها و رواق هایی با موضوعات تخصصی نهج الباغه، خانواده و مشاوره، شعر 
و شــاعری، اخاق و عرفان، تاریخ امامت و سیره معصومین)ع( در10 محور ویژه 

زائران نوروزی پیش بینی شده است.
وی گفت: ۸هزار خادمیار آماده برای خدمت رسانی فرهنگی و تبلیغی هستند 
که ۴ هزار مبلغ و سخنران در این بسیج عمومی خدمات متنوعی را ارائه خواهند 

داد.
حداد عادل:

اصلاح سیستم آموزشی 
و تربیتی موجب بیمه شدن انقلاب می شود

همدان- خبرنگار کیهان:
مشــاور عالی مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: چنانچه می خواهیم انقلاب را در برابر مشــکلات بیمه کنیم 
باید به سراغ مدرسه برویم و سیستم آموزشی و تربیتی را اصلاح کنیم.
غامعلــی حداد عــادل در مراســم چهلمین روز درگذشــت معلم انقابی 
»ســیدصادق حجازی« اظهار کرد: معلم خوب یعنی کسی مثل مرحوم حجازی 
که از بیســت ســالگی وارد آموزش و پرورش می شود و تا 96 سالگی تدریس و 
کار می کرد گرچه عده ای از معلمین ابتدایی از بیان موقعیت شغلی خود احساس 
شرمندگی می کنند اما مرحوم حجازی سال ها افتخار خود را تدریس برای مقطع 

ابتدایی می دانست.
مشاور عالی مقام معظم رهبری با اشاره به خصائل و ویژگی های شخصیتی 
مرحوم حجازی گفت: بصیرت سیاسی، درک درست از ولایت و حکومت دینی، 
تربیت نیروهای انقابی مهم ترین اثر و ویژگی مرحوم حجازی بود و مبارز بودن و 

مبارز تربیت کردن، ساده زیستی و بی ادعایی در همه زندگی او جاری بود.
وی ضمن تأکید بر اینکه ریشه انسانیت و کمال آدمی »تربیت« است گفت: 
مرحوم حجازی حدود 96 ســال عمر کرد و کارنامه ای درخشان از خود برجای 
گذاشــته که می تواند او را به الگویی ماندگار بدل کند، امثال او و شهید چمران 
که الگوی انقابی یک استاد دانشگاه است باید به نسل جوان معرفی و شناسانده 

شوند.
عضو مجمع تشــخیص مصلحــت نظام به نقش معلمــان در خنثی کردن 
توطئه های دشــمنان اشــاره کرد و گفت: آنها که باید طبــق تعهدات خود در 
برجام فضای محدود اقتصادی را رفع کنند به فکر مردم ایران نیســتند اما وقت 
محدودشدن فضای مجازی یاد آزادی های مردم ایران می افتند، اینها همان هایی 
هســتند که پنجاه کشــور را در داعش گرد هم جمع می کنند و تاش می کنند 
ناکارآمدی انقاب را به مردم تلقین کنند، معلم آن کسی است که می تواند این 

توطئه ها را خنثی کند.
وی تصریح کرد: بهترین راه تربیت، نشان دادن الگوهای مناسب است زیرا از 
صدها کتاب و استدلال، کارسازتر است بر این اساس باید تاش کنیم نخبگان ما 
با بهره مندی از این الگوها به معلمی گرایش پیدا کنند زیرا معلم تنها عنصر زنده 

آموزشی است که می تواند آینده این کشور ونظام را بیمه کند.
تجمع طلاب مدرسه فیضیه قم 

در اعتراض به جشن مبتذل برج میلاد
قم- خبرنگار کیهان:

جمع کثیری از طلاب و روحانیون مدرسه فیضیه قم با تجمع در این 
حوزه و راهپیمایی به سمت حرم مطهر حضرت معصومه)س( به برگزاری 

جشن مبتذل شهرداری تهران در برج میلاد اعتراض کردند.
شــرکت کنندگان در این تجمع با شــعارهای »یا حضــرت معصومه)س( 
شرمنده ایم شرمنده« و »ســکوت هر مسلمان خیانت است به قرآن« و »ابتذال 
فرهنگی محکوم است محکوم اســت« و نیز حمل دست نوشته هایی با محتوای 
احادیث و آیات قرآن در خصوص حجاب اســامی و حفظ شأن و شخصیت زن 
اقدام اخیر شهرداری تهران در برپایی جشن منتسب به میاد حضرت زهرا)س(، 

همراه با رقص و رفتارهای خاف احکام اسام را محکوم کردند.
در ادامه این راهپیمایی که تا حرم مطهر حضرت معصومه)س( ادامه داشت 
یکی از طاب در ســخنانی با بیان اینکه این جشن مبتذل در روز میاد حضرت 
فاطمه)س( برگزار شده است گفت: آنچه دل هر انسان مومنی را به درد می آورد 
این اســت که این اقدام خاف به نام جشن میاد حضرت زهرا)س( برگزار شد، 

همان بزرگ  بانویی که در برابر نابینا هم خود را مستور می کرد.
وی افزود: برگزار کنندگان این برنامه ضد فرهنگی و ضد دینی چرا دختران 
خود را در اینگونه مراســم و رفتارها عرضــه نمی کنند اما دختران دیگران را در 

نمایش رقص عرضه می کنند؟
در پایان این تجمع طاب شرکت کننده با قرائت بیانیه ای خواستار رسیدگی 
سریع دستگاه قضا به این رفتار و اقدام ضد دینی و حتی ضد ملی برگزارکنندگان 

جشن برج میاد شدند.

اعلام جزئیاتی از آزمون استخدام پیماني 
آموزش و پرورش در سال1397

رئیس مرکز برنامه ریزی، منابع انســانی و فناوری اطلاعات وزارت 
آموزش و پرورش، جزئیاتی از آزمون استخدام پیماني آموزش وپرورش 

در سال1397 را اعلام کرد.
به گزارش مرکز اطاع رســانی وزارت آموزش و پرورش، اسفندیار چهاربند 
درخصوص جذب و اســتخدام پیماني در مشــاغل آموزشي آموزش وپرورش از 
طریق آزمون درسال 1397 گفت: در آزمون استخدامي سال1397 براساس نیاز 
مناطق آموزشي برای حدود 70 خوشه شغلی مربوط به مشاغل آموزشي، تعداد 
1736۸ نفــر، با رعایت ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمت کشــور و درنظر گرفتن 
ســهمیه هاي قانوني، بعد از طي مراحل آزمون به شــرط گذراندن پودمان اول 

دوره مهارت آموزي، از تاریخ 1397/7/1 جذب آموزش و پرورش خواهند شد.
چهاربند افزود: پذیرفته شــدگان نهایی مکلفند که مابقي دورة شایســتگي 
معلمي را، همزمان با اشــتغال درمدارس در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت 

دبیرشهید رجایی بگذرانند.
 وی دربــاره نحوه ثبت نام داوطلبان گفــت: ثبت نام ازداوطلبان متقاضي در 
آزمون اســتخدامي پیماني سال 1397 پس از تکمیل، اخذ و تأیید اطاعات، از 
سوي مراجع ذیصاح، از اواخر اسفندماه سال جاري و یا نیمه اول فروردین سال 

1397 از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور انجام خواهدشد.
رئیس مرکز برنامه ریزی، منابع انســانی و فناوری اطاعات وزارت آموزش و 
پرورش در مورد تاریخ برگزاری آزمون اظهارداشــت: آزمون استخدامي در نیمه 
دوم اردیبهشــت ماه 1397 برگزار و نتایج اولیه آزمون، حداکثر تا اواخر خرداد 
1397 از طریق سازمان سنجش آموزش کشور اعام خواهد شد. پذیرفته شدگان 
نهایی پس ازطي مراحل مصاحبه تخصصي، معاینات پزشکي و بررسي صاحیت 
هــاي عمومي ازمیان معرفی شــدگان چندبرابر ظرفیت، انتخاب و به دانشــگاه 
فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیرشهیدرجایي برای گذراندن دورة مهارت آموزي 

معرفي می شوند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: »متاسفانه 
مدیران صالح ما فدای مدیران فاسد شده اند و کسانی 
که باید عذرخواهی کنند این کار را انجام نمی دهند و 
بی مسئولیتی مدیران و فســاد سبب بحران و بدنامی 

جمهوری اسلامی می شود.«
نشســت بررســی مســئله  »عدالــت و عدالت خواهی« 
در اندیشــه  حضــرت آیــت الله العظمــی  خامنــه ای، رهبر 
انقــاب اســامی و معرفــی »کتــاب عدالت«، پنجشــنبه 
 شــب )هفدهم اســفندماه( در مشــهد مقدس برگزار شــد.
در این برنامه حسن رحیم پور ازغدی، عضو شورای عالی انقاب 
فرهنگی ضمن بررسی موضوع عدالت و عدالت خواهی از منظر 
رهبر انقاب اسامی به عرصه ها و شیوه های تحقق این موضوع 

و بایدها و نبایدهای عدالت خواهی پرداخت.
معرفی »کتابِ عدالت« از تازه ترین کتب منتشــر شــده 
توســط دفتر حفظ و نشــر آثار رهبر انقاب اســامی، که با 
رویکردی کاربردی و ناظر به حل مســئله و براســاس بیانات 
حضرت آیت الله خامنه ای تهیه شــده از دیگر بخش های این 
مراسم بود. »کتاب عدالت« حاصل یک کار پژوهشی سه ساله 

اســت که با قالب و ساختاری متفاوت در دسترس عموم قرار 
گرفته است.

عدالت بنیان جامعه دینی
حســن رحیم پور ازغدی در این نشست که در حسینیه 
آیت الله جواد خامنه ای برگزار شد، با اشاره به سخنی از حضرت 
زهــرا)س( که خداوند عدالت را قرار داد و اجرای آن را واجب 
کرد تا قلب های مردم به واسطه آن پیوند بخورد، اظهار داشت: 
جامعه ای که مردم قلب هایشــان به هم نزدیک و یکی باشد، 
جامعه ای است که از نظر حضرت زهرا)س( مطلوب است و به 

عدالت رسیده است.
وی ادامــه داد: شــاخص عدالــت و هــدف آن، نزدیکی 
قلب های مردم جامعه به یکدیگر اســت و هــر قدر که افراد 
یکدیگر را دوست بدارند به همان نسبت جامعه دینی تر است.

عضو شورای عالی انقاب فرهنگی با اشاره به اینکه نکته 
مهم نسبت محبت در عدالت اجتماعی است، بیان کرد: برای 
اجرای عدالت باید تاش کرد همه افراد به حقوق خود برسند 

و به حقوق دیگران احترام بگذارند.
رحیــم پور ازغدی با بیان اینکــه جامعه ای که نمی تواند 

مردم را دوســت بدارد جامعه ای متدین نیســت، تاکید کرد: 
هرچــه در جامعه روابط چرک آلوده تر اســت به همان اندازه 

مردم از روح تعالیم توحیدی دور هستند.
وی با اشــاره به اینکه نقش حاکمــان جامعه در اجرای 
عدالت بســیار تاثیرگذار است، یادآور شــد: حاکمان جامعه 
باید اهل عدالت باشند و افرادی سوء استفاده کننده نباشند تا 
بتوانند به عدالت اجتماعی برسند. این امر کار سختی است و 

برای اجرای آن گاهی جنگ ایجاد می شود.
رحیم پور ازغدی با اشــاره به اینکــه در حوزه اجتماعی، 
سیاسی و علمی پیشرفت بسیاری داشتیم بیان کرد: این اتفاق 
در تمام دنیا بی نظیر اســت و ما در بسیاری از رشته های علوم 
مادی بســیار جلو رفتیم. در کشــور ما عدالت در بخش های 
بسیاری اجرا شده است اما هنگامی که آن را با شعارهای اول 
انقاب، صحبت های امام خمینی)ره(، بیانات رهبری و ســیره 

حضرت علی)ع( مقایسه می کنیم با آن ها بسیار فاصله داریم.
عضو شــورای عالی انقاب فرهنگی گفت: عدالت جهانی 

بدون انقاب جهانی امکان ندارد.
رحیم پــور ازغدی با بیان اینکه ما بــرای اجرای عدالت 

اجتماعی بسیار گام برداشته ایم، اضافه کرد: انقاب ما مقدمه 
و تمهیداتی برای حکومت و انقاب حضرت مهدی)عج( است 
و این انقاب بیشــتر از هر حکومــت دیگری مقید به عدالت 
اجتماعی است. یکی از مشکات ما در رده های اقتصادی، فساد 

مالی است و باید اختاس گران محاکمه شوند.
وی اضافه کرد: زمانی مســائل حقیر و خرد برای افراد و 

جامعه بزرگ می شود که مسائل بزرگ حقیر شوند.
عضو شــورای عالی انقاب فرهنگی بــا بیان اینکه بدون 
اجرای عدالت به توســعه دست نمی یابیم، بیان کرد: حکومت 
اســامی به معنــای حکومت عدل اســت. اگــر می خواهیم 
مشکات محرومیت ها و معضات مردم حل شود باید عدالت 

را اجرا کرد که اجرای آن هم کار دشواری است.
وی بیان کــرد: نظام ما جزو ۴ قدرت برتر دنیا اســت و 
در این نظام ما مدیران توانمند بســیاری داریم که متاســفانه 
مدیران صالح ما فدای مدیران فاسد شده اند و کسانی که باید 
عذرخواهی کنند این کار را انجام نمی دهند و بی مســئولیتی 
مدیران و فســاد باعــث بحران و بدنامی جمهوری اســامی 

می شود.
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پاسخ رهبر انقلاب به گستاخی آمریکا

هرگاه خواستیم در آمریکا حضور پیدا کنیم
با شما گفت وگو می کنیم!

در آستانه  ولادت باسعادت حضرت صدیقه  کبری 
فاطمه  زهرا )ســلام الله علیها(، هزاران نفر از شاعران 
و ستایشــگران اهل بیت )علیهم السلام( با رهبر معظم 
انقلاب اســلامی دیدار و تعدادی از ستایشــگران و 
نغمه ســرایان اهل بیت )علیهم السلام( فضای حسینیه  
امام خمینی رحمت الله را به عطر مدایح و مناقب دخت 

گرامی پیامبر اسلام معطر کردند.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار، مقامات 
معنوی و عظمت روحی حضرت فاطمه  زهرا )علیهاالســام( 
را خارج از فهم بشــری دانســتند و گفتند: مقام والای دختر 
پیامبر اعظم را باید از پروردگار و اولیاء الهی شنید و آموخت، 
همچنان که پیغمبر اکرم )صلی الله علیه وآله وسلم( در وصف آن 
بانو، تعبیر بلند برترین زنان اهل بهشت را بیان فرموده است و 

شیعه و سنّی بر صحت این روایت، اتفاق نظر دارند.
ایشان با اشاره به نام گذاری روز ولادت حضرت فاطمه  زهرا 
)ســام الله علیها( به عنوان »روز زن«، زن را در منطق اسامی 
برخــوردار از یک چهارچوب کامل خواندنــد و افزودند: »زنِ 
اســامی« موجودی اســت دارای ایمان، عفاف، رشد علمی و 
معنوی، اثرگــذار در اجتماع، مدیر خانواده و مایه  آرامش مرد 
و  در کنار آن برخــوردار از خصوصیات زنانگی مثل لطافت و 

آمادگی برای دریافت انوار الهی.
الگوی زن اسلامی زنان بزرگی چون 

حضرت فاطمه زهرا و حضرت خدیجه کبری
رهبر انقاب اســامی، الگوی زن اسامی را زنان بزرگی 
همچون حضرت فاطمه  زهرا و حضرت خدیجه  کبری دانستند 
و گفتند: در مقابل الگوی اســامی، الگوی انحرافی زن غربی 
وجود دارد که به جای همه  خصوصیات برجســته و ممتاز زن 
اســامی، شاخصه هایی همچون برهنگی و جلب نظر و التذاذ 

مردان را در خود دارد.
ایشــان، ملزم بودن مردان به پوشــیدن لبــاس کامل و 
تشویق زنان به برهنگی هرچه بیشتر در مجالس رسمی غرب 
را نمونه ای از ســوق دادن زن غربی به ولنگاری و بی بندوباری 
برشــمردند و افزودند: امروز زن غربی مظهر مصرف، آرایش، 

جلوه گری مقابل مردان و وسیله  هیجان جنسی است.
عدالت جنسیتی در سخنان غربی ها ظاهری 

و خالی از واقعیت است
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ، طرح مسائلی همچون 

»عدالت جنسیتی« در سخنان غربی ها را ظاهری و مسئله ای 
خالی از واقعیت دانســتند و با اشــاره به اذعان تعداد زیادی 
از زنان صاحب مقــام غربی در ماه های اخیــر به قرار گرفتن 
در معرض سوء استفاده و خشــونت در جریان مسائل اداری، 
گفتند: اسام به وسیله حجاب در را بر روی این نقطه انحراف 
بسته است، بنابراین حجاب اسامی وسیله مصونیت زن است 

نه محدودیت او.
ایشان با تأکید بر اینکه پرچم استقال هویتی و فرهنگی 
زنان در دست زنان ایرانی است، افزودند: بانوان ایرانی با حفظ 
حجاب، استقال هویتی و فرهنگیِ خود را به دنیا صادر و این 
سخن جدید را اعام می کنند که زن می تواند با حفظ حجاب 
و عفاف و جلوگیری از سوء استفاده مردان بیگانه و زیاده طلب، 

در میادین اجتماعی حضور فعال و مؤثر داشته باشد.
رهبر انقاب اسامی با انتقاد از کسانی که کانون خانواده 
را تحقیر و اینگونه وانمود می کنند که »عدالت جنسیتی یعنی 
در هر عرصه ای که مردان حضور دارند، زنان نیز حضور داشته 
باشــند«، این کار را خیانت به زنان و حرمت و شخصیت آنان 
دانستند و گفتند: زن، محترم است و هیچ کس مخالف حضور 
او در میادین اجتماعی و تحصیل علم و کســب مســئولیت 

نیست.

این هنر انقلاب اسلامی است که...
ایشــان افزودند: این هنر انقاب اســامی است که امروز 
زنان ایرانی جزو بهترین دانشمندان و شخصیت های فرهنگی 
هســتند، زیرا قبل از انقاب اینگونه نبود و تعداد زنان برتر در 

بخش های علمی و فرهنگی بسیار محدود بود.
حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای، زن را مدیر و محور 
خانواده و نقش مادری، همســری و ایجاد آرامش در خانواده 
را مهمترین شــغل و مسئولیت او دانســتند و به زنان ایرانی 
توصیه کردنــد: مفاهیم اســامی و چهارچوب هــای قرآنی 
دربــاره زن را حفظ و تقویت کنیــد و آن را از آفاتی همچون 
 اســراف، رقابت های منفی و الگو گرفتن از زن منحرف غربی 

دور بدارید.
ایشــان در ادامه، چهل ســال توطئه مســتمر و بی نظیر 
دشــمنان علیه ملت ایران و در عین حال بالندگی و پیشرفت 
روزافزون شجره طیبه انقاب را مایه افتخار و نشانه لطف الهی 
خواندند و گفتند: دشمنان ایران از چند ماه قبل در اتاق های 
فکر دور هم نشستند و برای سه ماه آخر سال طراحی کردند 
که به خیال خود کار جمهوری اســامی را در اسفند ماه تمام 

کنند.
رهبر انقاب اســامی افزودند: در دی مــاه و بهمن ماه 
دیدید که مردم چگونه جواب آنها را دادند و ملت ایران همواره 

آماده است که هر متجاوز و متَعرّضی را به جای خود بنشاند.
ایشان سپس با تأکید بر اینکه همه از جمله دشمنان ایران 
از استحکام کشور و متکی بودن آن به مردم و جوانان و راه امام 
بزرگوار اطاع دارند، به تبیین ابعاد و اهداف طراحی دشمنان 
در حمله به نقطه هویت مستقل و فرهنگی زن مسلمان یعنی 

مسئله »حجاب« پرداختند.
آنچه بنده را حساس می کند 

طرح مسئله حجاب اجباری از سوی برخی 
خواص است

حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشــاره به تبلیغات 
پرحجم دشمنان و هزینه های سرسام آور آنان برای اثرگذاری 
منفی بر مسئله حجاب، گفتند: آن همه هزینه، فکر و تبلیغات 
کردنــد کــه در نتیجه آن چنــد دختر فریــب بخورند و در 
گوشه وکنار روسری از سر بردارند و همه تاش هایشان در این 
نتیجه کوچک و حقیر خاصه شد که این، مسئله ای نیست اما 
آنچه بنده را حساس می کند، طرح مسئله »حجاب اجباری« 

از دهان برخی خواص است.
ایشــان افزودند: این عده که در میان آنهــا روزنامه نگار، 
روشــن فکرنما و آخوند معمّم هم وجود دارد، همان خطی را 
دنبال می کنند که دشمن نتوانسته با آن همه هزینه در کشور 

به نتیجه برساند که ان شاءالله این کارشان نادانسته باشد.
رهبر انقاب اسامی با رد ادعای این افراد مبنی بر اینکه 
دستور امام راحل درباره حجاب زنان مربوط به همه  زنان نبوده 
اســت، گفتند: این حرف غلط اســت زیرا ما آن زمان بودیم 
و خبــر داریم که امام بزرگوار در مقابــل این منکرِ واضح که 
به دســت پهلوی ها و دنباله های آنها در کشور ایجاد شده بود، 
همچون همه منکرات مثل کوه، محکم ایستاد و گفت حجاب 

باید وجود داشته باشد.
ایشــان افزودند: نظام اسامی با فردی که در خانه خود و 
در مقابل نامحرم حجــاب ندارد، کاری ندارد، اما کاری که در 
خیابان و در ملأ عام انجام می شود در واقع کار و تعلیم عمومی 

است و برای نظام برآمده از اسام، تکلیف ایجاد می کند.
شارع اسلامی بر حکومت تکلیف کرده

 مانع حرام علنی شود 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای گفتند: کار حرام، بزرگ 
و کوچک ندارد و آنچه حرام شــرعی اســت، نباید به صورت 
آشکار انجام شود، زیرا شارع اسامی بر حکومت تکلیف کرده 

مانع انجام حرام علنی شود.
ایشــان با ردّ حرف برخی افراد مبنی بر اینکه باید اجازه 
داد مردم خودشان حجاب را انتخاب کنند، گفتند: این حرف 
را دربــاره همه گناهان اجتماعی می تــوان گفت؛ مثل آن که 

بگویند فروش مشــروبات الکلی آزاد شود و هر کس خواست 
بخورد یا نخورد؛ آیا این حرف درست است؟

حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای بــا تأکید بر اینکه ما 
مفتخــر به حجاب زنان ایرانی هســتیم و زن ایرانی با حجاب 
اسامی و چادر ایرانی توانسته در عین خانه داری و همسرداری 
به بالاترین رتبه های علمی و فرهنگی، و حضور مؤثر اجتماعی 
دست یابد، افزودند: این کار خطای بزرگی است که برخی افراد 
برای ایجاد میل غلط و انحرافی به فرهنگ غربی به دنبال دور 

زدن قوانین هستند.
ایشــان در همین زمینه با انتقاد از انجام برخی اقدامات 
خاف در زمینه سیاست های جمعیتی و آموزشی، گفتند: باید 
جلوی هرگونه تخلف از سیاســت های اسامی گرفته شود و 
مسئولان باید کار و قوانین را به نحوی پیش ببرند که اهداف 

اسام تأمین شود نه اهداف دشمنان.
رهبــر انقــاب اســامی، فرهنــگ الهــی را تضمین و 
تأمین کننده اســتقال و آزادی ملت ایران دانستند و گفتند: 
ولنگاری و اسیرِ دست بسته فرهنگ غرب بودن، آزادی نیست 
بلکه آزادی یعنی ایمان، فکر، فرهنگ و الگوی اسامی خود را 

داشته باشید و دنبال کنید.
حضرت آیــت الله العظمــی خامنــه ای در همین زمینه 

به تکرار عنوان عدالت جنســیتی در ســخنان غربی ها و افراد 
مقلّد غرب اشاره و این سوال را مطرح کردند: این چه عدالتی 
اســت که بر اساس آمارهای خودشان، بیشترین میزان تجاوز 
جنسی با اعِمال زور و خشونت و همچنین بیشترین خشونت 
 علیه زنان به دست مردان در خانواده ها در اروپا و آمریکا انجام 

می شود؟
معنای عدالت جنسیتی در اسلام

ایشان، عدالت جنســیتی در اسام را به معنای محترم و 
مورد تعرض قرار نگرفتن زن و جلوگیری از اعمال خشــونت 
علیه زنان در خانواده دانســتند و تأکید کردند: برای فهم آنکه 
چه چیزی خشــونت هســت یا نیســت باید از منطق و فکر 

اسامی استفاده شود نه از تعالیم غرب.
رهبر انقاب اســامی سپس به بیان چند توصیه خطاب 

به مداحان پرداختند.
ایشان با اشاره به دشــمنی های خباثت آمیز علیه نظام و 
ملت ایران، ستایشــگران اهل بیت علیهم السام را رسانه هایی 
مهم در مقابله با این دشــمنی ها خواندنــد و خطاب به آنان 
گفتند: باید با افزایش معرفت و عقانیت و ایمانِ مخاطبان، و 
روشنگری سیاســی و ترویج رفتار و اخاق اسامی، تأکید بر 
اتحاد ملی و گسترش برادری و مهربانی، وظیفه سنگین خود 

را انجام دهید.

ما برای حضور در منطقه 
باید از آمریکا اجازه بگیریم؟

بخش پایانی ســخنان حضرت آیت الله خامنه ای پاسخ به 
ســخنان مقام های آمریکایی و اروپایــی در مخالفت با حضور 

منطقه ای ایران بود.
ایشــان گفتند: در حالی که آمریــکا در همه جا حضوری 
مفسدانه و فتنه گرانه دارد، مرتباً درباره حضور ایران در منطقه، 
شــبهه آفرینی می کنند. آیا ما برای حضــور در منطقه باید از 

آمریکا اجازه بگیریم؟
رهبر انقاب اســامی افزودند: ما برای حضور در منطقه 
باید با دولت های منطقه مذاکره و گفت وگو کنیم یا با شــما؟ 
هر گاه خواستیم در آمریکا حضور پیدا کنیم با شما گفت وگو 

می کنیم!
ایشــان در پاســخ به مقام های اروپایی مبنی بر تمایل به 
مذاکره بــا ایران درباره حضــور آن در منطقه، مجدداً همین 
نکته را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: این مســئله به شــما 
چه مربوط اســت؟ این منطقه، منطقه ماست یا شما؟ شما در 
منطقه ما چه می کنید؟ ما با ملت های منطقه قرار می گذاریم و 
قرار هم گذاشته ایم و پیش رفته ایم و پیش تر هم خواهیم رفت. 

این مسائل سیاسی را باید مردم بدانند.

 فرمانده قــرارگاه خاتم الانبیا )ص( گفت: ایران در 
برداشت گاز از میدان مشترک گازی با کشور قطر برابر 
است و با نصب 10 سکوی در دست ساخت برداشت از 

این میدان مشترک فراتر می رود. 
به گزارش ایرنا، عبادالله عبداللهی روز پنجشنبه در آئین 
بارگیری سکوی فاز 22 پارس جنوبی در شرکت صنایع دریایی 
ایران )صــدرا( در جمع خبرنگاران افزود:فاز دوم پالایشــگاه 
ستاره خلیج فارس بعنوان بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی 

دنیا تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد. 
وی ادامه داد: با افتتاح فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
میزان تولید روزانه این واحد از 120 هزار به 2۴0 هزار بشکه 

میعانات گازی افزایش می یابد. 
وی تصریح کرد: با بهره برداری از فاز نخســت پالایشگاه 
میعانات گازی ســتاره خلیج  فارس در سال 96، ۵/۵ میلیارد 
لیتر محصولات مختلف تولید می شــود که از این میزان 2/۵ 

میلیون لیتر بنزین است. 
عبداللهــی ادامه داد: بــا تحقق این مهم ایــران عاوه بر 
خودکفایی در تولید بنزین می تواند صادر کننده این محصول 
نیز باشــد. وی با  اشــاره به فعالیت قرارگاه خاتم الانبیا در 10 
حوزه گفت: با توانمندی جوانان همین مرز و بوم در تولید گاز 
و گازوئیل خود کفا شده ایم و این مهم در آینده بسیار نزدیک 

در تولید بنزین نیز رقم می خورد. 

وی اظهــار کــرد: در زمان حاضر ایران بــا دارا بودن 2۵ 
سکوی فرآوری در بین کشــورهای عضو اوپک رتبه پنجم را 
دارد و با آغاز به کار فعالیت 10ســکوی پارس جنوبی جایگاه 

کشورمان در این شاخص افزایش می یابد. 

عبدالهــی ادامه داد: در زمان حاضر امکان ایجاد 30 هزار 
فرصت شغلی در شرکت صدرای بوشهر وجود دارد.

وی اظهــار کــرد: از مجموع 10 ســکوی فازهای پارس 
جنوبی که در شــرکت صدرا ســاخته می شود نخستین سکو 

امروز بارگیری و 9 سکوی دیگر با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
درسال 97 بارگیری می شوند.

عبدالهی ادامه داد: با نصب 10 سکوی پارس جنوبی روزانه 
12۵ میلیــون مترمکعب گاز از میــدان گازی پارس جنوبی 

استحصال و به پالایشگاه منتقل می شود.
فرمانــده قــرارگاه خاتم الانبیا گفت: فاز دوم پالایشــگاه 
خلیج فارس بعنوان بزرگ ترین پالایشــگاه میعانات گازی دنیا 

تا پایان سالجاری به بهره برداری می رسد.
ســکوی فاز 22 میدان گازی پارس جنوبی روز پنجشنبه 
با حضور فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا، استاندار و نماینده مردم 
بوشــهر، گناوه و دیلم در مجلس شــورای اسامی از شرکت 
صنایع دریایی ایــران به مقصد میــدان گازی پارس جنوبی 
بارگیری شد.  مدیر منطقه جنوب شرکت صنایع دریایی ایران 
)صدرا( گفت: بارج 20 هزار تنی ســکوی 2 هزار و 300 تنی 
فــاز 22 پارس جنوبی را به موقعیت مورد نظر در خلیج فارس 

حمل می کند و پس از آن عملیات نصب سکو آغاز می شود. 
علی زارعی افزود: از مجموع سکوهای در دست ساخت در 
صدرای بوشهر چهار سکو مربوط به فاز 22 تا 2۴، چهار سکو 

مربوط به فاز 13 و دو سکو متعلق به فاز 1۴ است. 
وی یادآور شــد: یکی از ســکوی مربوط به فاز 1۴ پارس 
جنوبی پایان فروردین سال 97 از شرکت صدرا به مقصد پارس 

جنوبی بارگیری می شود. 

بعد از اتمام ساخت با تکنیک فوق پیشرفته قرارگاه خاتم الانبیا)ص(

آغاز عملیات انتقال سکوی 22 پارس جنوبی

در نشست بررسی عدالت خواهی در اندیشه رهبر انقلاب 

رحیم  پورازغدی: عدالت جهانی بدون انقلاب جهانی امکان ندارد


